23H60 ASCOP 13-15 JUILLET 2018 - COURSE 14/07/2018 - 13:57
CLASSEMENT APRES 24H DE COURSE ET APRES DECISION DU JURY

Clt Kart Equipe Modéle Ecart Interv. Tours
1 101 TEAM GUILMET CAT 2 1204
2 5 PROUTHEAU MOTOS CAT 2 13 Tours 13 Tours 1191
3 666 SIC 27 CAT 2 38 Tours 25 Tours 1166
4 479 BIP REUNION 974 CAT 2 78 Tours 40 Tours 1126
5 45 MRH 45 CAT 2 94 Tours 16 Tours 1110
6 100 BIARD RACING CAT 2 95 Tours 1 Tour 1109
7 83 CTM 83 CAT 2 99 Tours 4 Tours 1105
8 748 TMS DESIGN' CAT 2 102 Tours 3 Tours 1102
9 46 ART CAT1 102 Tours 10.212 1102
10 974 REUNION 974 109 Tours 7 Tours 1095
11 56 GENTLEMEN RIDERS CAT 2 110 Tours 1 Tour 1094
12 119 SLIDER 28 CAT1 122 Tours 12 Tours 1082
13 124 FAMILLY ENDURANCE RACING TEAM 125 Tours 3 Tours 1079
14 66 MCR LE MANS CAT 2 130 Tours 5 Tours 1074
15 8 BFF ENDURANCE RACING CAT 2 132 Tours 2 Tours 1072
16 38 TEAM BIDOUILLE JUNIOR 149 Tours 17 Tours 1055
17 47 ESPOIRS ENFANTS MALADES 150 Tours 1 Tour 1054
18 18 JULIAN 155 Tours 5 Tours 1049
19 99 CONCEPTS RACING 156 Tours 1 Tour 1048
20 49 SCOOT EXPERT ANGERS - REVES.FR 158 Tours 2 Tours 1046
21 156 BREIZH RACING TEAM 162 Tours 4 Tours 1042
22 76 REVOLUTIONR FACTORY RACING 165 Tours 3 Tours 1039
23 16 TEAM 16 ENDURANCE 165 Tours 33.326 1039
24 64 BRT 175 Tours 10 Tours 1029
25 24 OVOMAL' TEAM CAT 2 177 Tours 2 Tours 1027
26 164 VIPER 186 Tours 9 Tours 1018
27 29 TEAM TSS 200 Tours 14 Tours 1004
28 30 SHERCO FRD MOTOR SPIRIT CAT 2 211 Tours 11 Tours 993
29 19 PLANETE 50 CAT 2 226 Tours 15 Tours 978
30 72 HDM COMPETITION 238 Tours 12 Tours 966
31 97 TOTO TEAM 97 249 Tours 11 Tours 955
32 10 MCE - TEAM 266 Tours 17 Tours 938
33 96 TEAM DREAM 24 CAT 2 267 Tours 1 Tour 937
34 55 BC MOTO 301 Tours 34 Tours 903
35 77 NRT NANDYNAMITES RACING TEAM 322 Tours 21 Tours 882
36 121 2 D RACING TEAM CAT 2 356 Tours 34 Tours 848
37 4 FLG VARIO CAT 2 370 Tours 14 Tours 834
38 87 RACING TEAM 87 CAT 2 425 Tours 55 Tours 779
39 20 QBICYLINDRE TEAM CAT 2 517 Tours 92 Tours 687
40 15 BARBIE DESIGN BIKE 573 Tours 56 Tours 631
94 B AND G COMPETITION 94 Tours 1110
85 TEAM SUD VENDEE RACING CAT 2 124 Tours 30 Tours 1080
3 3H RACING MIG CAT1 432 Tours 308 Tours 772
12 FUN ENDURANCE MOTO 599 Tours 167 Tours 605
37 DANY RACING CAT 2 658 Tours 59 Tours 546
21 BMC 21 CAT 2 701 Tours 43 Tours 503
39 LES MOUSSEURS 810 Tours 109 Tours 304
75 PLMR CAT 2 909 Tours 99 Tours 295
185 TEAM RACING 85 CAT 2 1003 Tours 94 Tours 201
Meilleur Tour : TEAM GUILMET - 1:01.357
Pénalités
Heure Equipe Pénalité Motif
01:00 TOTO TEAM 97 STOP AND GO
47:34 B AND G COMPETITION DISQUALIFIE
47:36 3H RACING MIG ABANDON
47:36 FUN ENDURANCE MOTO ABANDON
47:36 DANY RACING ABANDON
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Heure Equipe

47:36 BMC 21

47:36 LES MOUSSEURS
47:36 PLMR

47:37 TEAM RACING 85

STEPHANE HOUDAYER DIRECTEUR DE COURSE // JEROME BOUL PRESIDENT DU JURY

Pénalité

Motif

ABANDON
ABANDON
ABANDON
ABANDON
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